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نزاع دسته جمعي منجر به قتل شد
نزاع  وقوع  به  اشاره  با  داراب  انتظامي  فرمانده 
اين  در  ساله   28 جوان  قتل  به  منجر  دسته جمعي 
شهرستان، از دستگيري قاتل و 6 نفر ديگر از عاملان 
سيدرحمان  سرهنگ  داد.  خبر  درگيري  اين  اصلي 
هاشمي بيان داشت: در پي اعلام وقوع درگيري و نزاع 
دسته جمعي در سه راه حاجي زاغي شهرستان داراب به 
کيپ گشت سريعا به محل  مرکز فوريت هاي پليسي 110 ، ا
اعزام و پس از بررسي موضوع، مشخص شد تعدادي 
جوان به علت اختلافات شخصي با يکديگر درگير شده 
و 5 نفر از طرفين با ضربات چاقو و قمه مجروح و 2 نفر 
از ضاربان اصلي متواري شده اند. وي افزود: با توجه به 
حساسيت موضوع، مراتب به منظور مشخص شدن 
گاهي قرار  گاهان پليس آ زواياي قضيه در دستور کار کارآ
گرفت . سرهنگ هاشمي ادامه داد: متاسفانه احدي از 
مجروحان که جوان 28 ساله اي بود بر اثر شدت جراحات 
وارده در بيمارستان فوت شد و پس از حضور بازپرس 
ويژه قتل در محل، اقدامات فني و پليسي به منظور 
شناسايي و دستگيري قاتل که از محل متواري شده بود 
در دستور کار قرار گرفت. فرمانده انتظامي داراب اظهار 
داشت: با رصدهاي اطلاعاتي، ماموران تحقيقات خود را 
آغاز و موفق به دستگيري 2 نفر ضارب متواري شدند و در 
بازرسي از آنها نيز 2 قبضه اسلحه کلت کمري کشف شد. 
اين مقام انتظامي با اشاره به اينکه عامل اصلي وقوع قتل 
در بازجويي هاي فني به عمل آمده، نسبت به ارتکاب 
قتل اقرار کرد، گفت: 6 نفر ديگر از متهمان پرونده نيز به 
اتهام شرکت در نزاع دسته جمعي نيز دستگير شدند. 
وي با اشاره به اينکه متهمان براي سير مراحل قانوني 
کيد بر اينکه مردم عزيز همواره  روانه دادسرا شدند، با تا
بايد آستانه صبر و تحمل خود را بالا ببرند، تصريح کرد: 
پليس به طور مستمر براي برقراري نظم و امنيت و برخورد 
با مجرمان آماده است و انتظار مي رود شهروندان در 
صورت مشاهده هرگونه موارد امنيتي آن را سريعا به مرکز 

فوريت هاي پليسي 110 گزارش کنند.

کشف دستگاه های ارز دیجیتال  
جانشين انتظامي استان بوشهر از توقيف يکدستگاه 
ديجيتال  ارز  استخراج  دستگاه هاي  کشف  و  خودرو 
در ديلم خبر داد. سردار سهام صالحي گفت: ماموران 
مبني  خبري  کسب  پي  در  ديلم  شهرستان  انتظامي 
بر انتقال دستگاه هاي استخراج ارز ديجيتال توسط 
يکدستگاه خودروي  شوتي به صورت شبانه، رسيدگي 
به اين موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وي در 
ادامه افزود: ماموران پس از انجام تحقيقات نامحسوس 
و اطمينان از صحت خبر دريافتي با تشکيل چند تيم 
کي منتهي به استان همجوار اعزام  انتظامي به محورخا
که خودروي مورد نظر مشاهده و جهت بررسي بيشتر آن 
را متوقف کردند. سردار صالحي اظهار داشت: در بازرسي 
از اين خودرو 25 دستگاه استخراج ارز ديجيتال به همراه 
تجهيزات مربوطه کشف شد. جانشين انتظامي استان با 
بيان اينکه کارشناسان ارزش ريالي کالاهاي کشف شده 
را 20 ميليارد ريال برآورد کردند خاطرنشان کرد: در اين 
خصوص يک دستگاه خودروي سواري توقيف و يک نفر 
متهم دستگير که با تشکيل پرونده به مرجع ذيصلاح 

معرفي شد.

پایان 20 فقره سرقت 
ج از دستگيري سارق با  فرمانده انتظامي شهرستان کر
20 فقره سرقت  محتويات داخل خودرو در اين شهرستان 
گفت: در پي وقوع  گودرزي  خبر داد.  سرهنگ پيمان 
چندين فقره سرقت لوازم داخل خودرو در يکي از مناطق 
ج ، شناسايي و دستگيري سارق يا سارقان  شهرستان کر
به صورت ويژه در دستور کار ماموران کلانتري46 دهقان 
ويلا قرار گرفت. اين مقام انتظامي افزود: ماموران با بررسي 
و بازبيني صحنه هاي سرقت و با به کارگيري گشت هاي 
محسوس و نامحسوس در سطح محله هاي وقوع سرقت 
سرانجام توانستند سارقي را که در حال خريد و فروش 
اموال مسروقه و محتويات داخل خودرو بود را شناسايي 
و او را در يک عمليات غافلگيرانه دستگير کنند. سرهنگ 
گودرزي اظهارداشت: سارق دربازجويي هاي  پيمان 
اوليه پليس به 20فقره سرقت محتويات داخل خودرو از 
جمله 8 دستگاه ECU  خودرو و 8 دستگاه جعبه فيوز 
و 4 عدد ضبط و باند  اعتراف کرده و وسايل و محتويات 
داخل خودرو از مخفيگاه سارق کشف و به کلانتري منتقل 
ج در پايان با بيان  گرديد. فرمانده انتظامي شهرستان کر
اينکه  سارق با تشکيل پرونده به مرجع قضائي معرفي شد 
از شهروندان خواست، هشدارهاي انتظامي در خصوص 
پيشگيري از سرقت را جدي گرفته و هرگونه مورد مشکوک 

را از طريق سامانه 110 به پليس اطلاع دهند.

کشف استخوان های انسان در فضای سبز
کشف استخوان های انسان در فضای سبز  به دنبال 
شرق تهران، يک سناريوی جنايی مقابل تيم تحقيق 
گرفت. کشف استخوان های يک انسان در فضای  قرار 
کلانتری106 نامجو  سبز محله نامجو از سوی ماموران 
به قاضی محسن اختياری؛ بازپرس ويژه قتل شعبه اول 
دادسرای امور جنايی، گزارش داده شد. به دنبال اعلام 
، تيم بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه شدند  اين خبر
که بين  کردند  و استخوان های يک انسان را مشاهده 
شمشاد های فضای سبز قرار داشت؛ بررسی های اوليه 
هم نشان می داد که کارگران هنگامی که مشغول کار بودند 
اين استخوان ها را کشف و موضوع را به مرکز فوريت های 
پليسی110، گزارش دادند. پس از پايان بررسی های ميدانی 
در صحنه جرم، تيم جنايی ماموريت يافتند تا با اقدامات 
اطلاعاتی و بازبينی دوربين های مداربسته اطراف پارک، 
تحقيقات خود را ادامه دهند. به گزارش تسنيم، با دستور 
امورجنايی،  دادسرای  اول  شعبه  از  اختياری  قاضی 
استخوان ها به پزشکی قانونی منتقل و تحقيقات جهت 

روشن شدن زوايای پنهان پرونده ادامه دارد.

کــوتــاه

کلاهبرداران دستگیر شدند
گروه  فرمانده انتظامی چالوس از انهدام 
کلاهبرداران فيشينگ در اين  و دستگيری 
شهرستان خبر داد و گفت: متخلفان از اين 
طريق 2 هزار ميليارد ريال از شهروندان در 
سرهنگ  کردند.  کلاهبرداری  کشور  سراسر 
کسب  کرد: در پی  محسن سليمانی اظهار 
خبری مبنی خريد و فروش کارت های بانکی 
توسط تعدادی از افراد و استفاده از آنها جهت 
کلاهبرداری از شهروندان با شيوه فيشينگ، 
کار پليس فتا شهرستان  موضوع در دستور 
چالوس قرار گرفت. فرمانده انتظامی چالوس 
افزود: مأموران پليس فتا با انجام تحقيقات فنی 
و اطلاعاتی موفق به شناسايی ۷ کلاهبردار مرد و 
يک زن در اين ارتباط شدند. سرهنگ سليمانی 
اضافه کرد: با دستور قضايی، متهمان در ويلايی 
اجاره ای در شهرستان چالوس دستگير و به 
کلاهبرداری 200 ميلياردی ميلياردی از مردم 
در سراسر کشور اعتراف کردند. وی عنوان کرد: 
کلاهبرداری  متهمان دارای سوابق متعدد 
رايانه ای و سرقت در کشور بوده اند که پس از 
تشکيل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری سارق مامورنما 
دستگيری  از  شهريار  انتظامی  فرمانده 
سارق مأمورنما در شهرستان شهريار خبر داد. 
سرهنگ پيمان فتاحی اظهارداشت: در پی 
به دست آمدن اخبار و اطلاعاتی مبنی بر اينکه 
يک سارق تحت پوشش مامور انتظامی اقدام 
به سرقت و اخاذی از شهروندان در شهرستان 
شهريار می کند، بررسی اين موضوع در دستور 
کار ماموران يگان امداد قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران انتظامی با انجام اقدامات فنی و پليسی 
موفق به شناسايی سارق مامورنما در شهريار 
شده و با هماهنگی مقام قضائی در عملياتی 
غافلگيرانه سارق را با يکدستگاه خودروی 
ک در مخفيگاهش در شهريار  پژو 206 فاقد پلا
دستگير کردند. فرمانده انتظامی شهريار گفت: 
سارق در بازجوئی های پليسی به جرم خود 
مبنی بر انجام 10 فقره سرقت تحت پوشش 

مامور انتظامی اعتراف کرد.

مرگ زن جوان هنگام جوانسازی پوست 
به دنبال مرگ زن جوان هنگام جوانسازی 
پوست در کلينيک زيباسازی محله ولنجک، 
مشکوک  مرگ  شد.  آغاز  قضايی  تحقيقات 
زن جوانی در يک مطب زيبايی خصوصی از 
سوی ماموران کلانتری163 ولنجک به قاضی 
محسن اختياری؛ بازپرس ويژه قتل شعبه اول 
دادسرای امور جنايی، گزارش داده شد. به 
، تحقيقات جنايی آغاز  دنبال اعلام اين خبر
و در نخستين گام مشخص شد، زن 40 ساله 
برای جوانسازی پوست به مطب مراجعه کرد 
اما هنگام اقدامات بيهوشی به کام مرگ فرو 
رفته است. پس از اين حادثه، خانواده متوفی 
پزشکی  قصور  عنوان  تحت  را  خود  شکايت 
از کادر درمان مطب عنوان کردند. به گزارش 
تسنيم، با دستور قاضی محسن اختياری از 
شعبه اول دادسرای امور جنايی، جسد متوفی 
برای معاينات دقيق تر به سالن تشريح پزشکی 
قانونی منتقل و پرونده جهت رسيدگی قضايی 
به دادسرای ناحيه26 جرائم پزشکی ارجاع شد.

کارکنان انتظامات يکی از بيمارستان های تهران از طريق 
تماس تلفنی با مرکز فوريت های پليسی 110، مرگ مشکوک 
مرد جوان افغانستانی را روی تخت بخش اورژانس گزارش 
گاهان  کارآ ، تيمی زبده از  کردند. به دنبال اعلام اين خبر
گاهی تهران بزرگ به همراه قاضی سالار  اداره دهم پليس آ
امور  دادسرای  سوم  شعبه  قتل  ويژه  بازپرس  ؛  صنعتگر
جنايی، راهی سردخانه بيمارستان شدند و جسد مرد جوانی 
را مشاهده کردند که هدف ضربات متعدد چاقو قرار گرفته 
بود؛ بررسی های اوليه نيز نشان می داد که مقتول به همراه 
همسرش به اين مرکز درمانی منتقل شده است. بدين ترتيب 
زن جوان هدف تحقيق قرار گرفت و در اظهارات ضدونقيضی 
ماجرا را اين طور توضيح داد: »طبق روال روزانه همسرم 
گهان  ساعت 5 صبح از خواب بيدار شد و به پذيرايی رفت اما نا
صدای درگيری شنيدم، وقتی به آنجا رفتم مشاهده کردم مرد 
ناشناسی که نقاب به روی صورتش دارد، همسرم را هدف 
ضربات چاقو قرار داده است. او پس از ارتکاب جنايت قبل 
از رسيدن پليس پا به فرار گذاشت!« با توجه به تناقض گويی 
، او خيلی زود به عنوان تنها  همسر مقتول و سرنخ های ديگر
گاهان جنايی دستگير شد. تيم  مظنون پرونده توسط کارآ
جنايی که در جريان تحقيقات ميدانی متوجه دوربين های 
مداربسته اطراف خانه شدند به بازبينی فيلم  آن پرداختند 
که مشخص شد، پسر جوانی ساعتی پيش از وقوع جنايت، 
جلوی درب خانه  ايستاده و سپس وارد منزل می شود. اين 

گاهان به او مشکوک شوند!  سرنخ باعث شد کارآ

 دستگیری متهم
گاهان در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی گسترده هويت  کارآ
متهم را شناسايی کردند و دريافتند که او از گذشته با همسر مقتول 
به صورت مخفيانه ارتباط داشته و احتمالا در اين جنايت نقش 
پررنگی دارد. در ادامه تيم پليسی به دنبال دريافت اين اطلاعات 
مهم، با تجزيه و تحليل های مخابراتی مخفيگاه متهم را شناسايی 
و پس از تعقيب و مراقبت های نامحسوس او را در يک عمليات 
ضربتی به دام انداختند. متهم پس از انتقال به اداره پليس خيلی 
زود هدف بازجويی قرار گرفت و به ارتکاب جنايت اعتراف و عنوان 

کرد دستور قتل را همسر مقتول صادر کرده است.

   گفت وگو با متهم
اعتیاد داری؟ 

نه، 25 ساله هستم و موادمخدر مصرف نمی کنم.
از چه مدت قبل به ایران آمدی؟

کشور  به  پيش  ماه   3 اما  آمدم  ايران  به  قبل  يکسال 
افغانستان ديپورت شدم که دوباره بازگشتم.

با زن جوان چگونه آشنا شدی؟
من در يک آجيل فروشی کارگری می کردم. شش ماه قبل زن 
جوان به مغازه آمد که رابطه ای با ميل خودش ميان ما شکل 

گرفت. ابتدا نمی دانستم که او شوهر و بچه دارد!
مشکلی با مقتول داشتی؟

من هيچگونه مشکلی با مقتول نداشتم اما زن جوان مدام 
می گفت که شوهرش در خانه بداخلاق است و قصد دارد تا به 

همين خاطر او را به قتل برساند.
از جزئیات نقشه بگو؟

قرار بود تا زن جوان به همسرش قرص خواب آور بدهد تا او 
به خوابی عميق فرو برود.

از روز جنایت بگو؟
طبق نقشه، ساعت 8 شب خودم را به جلوی درِ خانه 
رساندم و تا ساعت 11 شب منتظر ماندم که زن جوان درب را باز 
کرد. وقتی وارد خانه شدم، مقتول در سالن پذيرايی در خواب 
گهان بيدار شد و به محض اينکه متوجه  عميقی بود. اما نا

ماجرا شد، به من حمله کرد.
بعد چه شد؟

در جريان اين درگيری، با چاقويی که همراه داشتم، ضربات 
مهلکی به او وارد کردم و سپس خانه را ترک کردم. اما چند 

دقيقه بعد، زن جوان تماس گرفت و ادعا کرد که او هنوز زنده 
است و از من خواست برگردم و کار را تمام کنم. با اين حال، اين 

کار را نکردم و فرار کردم.
پس از جنایت چکار کردی؟

نزد پسرعموم در مولوی رفتم اما خيلی زود توسط پليس 
دستگير شدم.

تحقیقات همچنان ادامه دارد
تحقيقات تکميلی نشان می داد که قاتل و همسر مقتول 
از مدت ها پيش برای اين جنايت برنامه ريزی کرده بودند. 
آنها قصد داشتند پس از ارتکاب قتل، به افغانستان يا مکان 
کام ماندند.  نامعلومی فرار کنند، اما در اجرای اين نقشه نا
که ضربات چاقو هنگام خواب به  همچنين احتمال دارد 
مقتول وارد شده و همسر مقتول نيز در اين حمله نقش 
داشته و ضرباتی را به او وارد کرده است و  متهم قصد دارد تا با 
تناقض گويی مسير پرونده را تغيير دهد. پس از اين اعترافات 
گاهان جنايی مأموريت يافتند تا با تجزيه و  تکاندهنده، کارآ
تحليل های اطلاعاتی تحقيقات خود را در رابطه با اين پرونده 
ادامه دهند. به گزارش تسنيم، با دستور قاضی صنعتگر از شعبه 
سوم دادسرای امورجنايی، متهمان جهت روشن شدن زوايای 
گاهی تهران بزرگ قرار  پنهان پرونده در اختيار اداره دهم پليس آ

گرفتند و تحقيقات جنايی همچنان ادامه دارد.

قتل خونین همسر با دستور زن خیانتکار

سرقت انبارهای صنعتی در تهران 

سناریوی آدم ربایی پسر جوان برای دریافت پول

گاهی پايتخت از دستگيری  رئيس پليس آ
در  صنعتی  انبارهای  حرفه ای  سارقان 
گاهان  تهران، خبر داد و گفت: با تلاش کارآ
باند برادران دوقلو منهدم شد. سردار علی 
وليپور گودرزی اظهار کرد: در پی شکايت 
يکی از شهروندان از وقوع سرقت در انبار 
شخصی اش در خيابان فتح، پرونده ای 
گاهی تهران ارجاع  به پايگاه پنجم پليس آ
کی با ارائه فيلم  توسط دوربين های  شد. شا
را در  ، سرنخ های مهمی  انبار مداربسته 
گاهان قرار داد. وی افزود: بررسی  اختيار کارآ
فيلم ها توسط تيم متخصص نشان داد که 

چهره سارقان با يکی از مجرمان سابقه دار 
اوليه  تحقيقات  دارد.  مطابقت  منطقه 
هويت دو برادر دوقلو را به عنوان متهمان 
، با سابقه  اصلی مشخص کرد. اين دو برادر
گرفتند.  قرار  نظر  تحت  متعدد،  کيفری 
گفت:  بزرگ  تهران  گاهی  آ پليس  رئيس 
که  در جريان تحقيقات، يکی از متهمان 
پيش تر دستگير و به زندان منتقل شده 
گاهان با  بود، شناسايی شد. تيمی از کارآ
دستور قضائی برای دستگيری برادر دوم 
به محل اختفای وی در شادآباد تهران 
اعزام و موفق به دستگيری او شدند. متهم 

منکر هرگونه ارتباط با سرقت شد، اما پس 
از مواجهه با فيلم های موجود، به سرقت 
اعتراف کرد. وی همچنين اذعان داشت 
که سرقت را به همراه برادرش انجام داده و 
اموال مسروقه را به يک مالخر فروخته اند. 
گاهان  کارآ شد:  متذکر  گودرزی  سردار 
کردند و  به محل اختفای مالخر مراجعه 
کردند. بخشی از اموال  او را نيز دستگير 
مسروقه، شامل ابزار و تجهيزات صنعتی، 
در محل کشف و ضبط شد. پس از اين، 
متهم اصلی پرونده از زندان به پايگاه پنجم 
گاهی منتقل شد. در بازجويی های  پليس آ

تکميلی، وی به انجام حداقل ۹ فقره سرقت 
از انبارها و کارگاه های صنعتی اعتراف کرد. 
وی افزود: با تکميل تحقيقات و تشکيل 
پرونده، متهمان به دادسرا اعزام شدند. 
پس از صدور قرار وثيقه، آن ها روانه زندان 
همچنان  پرونده  به  رسيدگی  و  شدند 
انتظامی  ارشد  مقام  اين  دارد.  ادامه 
کرد: اين دستگيری ها، بخشی از  عنوان 
گاهی تهران برای مقابله  تلاش های پليس آ
با سرقت های سازمان يافته و بازگرداندن 
در  صنعتی  مشاغل  صاحبان  به  امنيت 

منطقه است.

گاهی پايتخت گفت: پسر جوان که گرفتار شرکت های هرمی شده  رئيس پليس آ
بود، در يک سناريوی ساختگی آدم ربايی، از خانواده اش در خواست پول کرد. 
سردار علی وليپور گودرزی اظهار کرد: چندی قبل زن ميانسالی به اداره چهارم پليس 
گاهان گفت: »پسر23 ساله ام طبق معمول از خانه  گاهی تهران بزرگ رفت و به کارآ آ
ج شد، ساعت ها گذشت و خبری از فرزندم نشد، تلفن همراهش نيز خاموش  خار
است و هيچ کس از او خبری ندارد، لطفا کمک کنيد.« وی افزود: پس از ثبت شکايت 
و تشکيل پرونده، تيم جنايی وارد عمل شدند و در نخستين گام از پزشکی قانونی و 
بيمارستان های تهران استعلام گرفتند؛ اما اثری از پسر گمشده پيدا نکردند. رئيس 
گاهی تهران بزرگ بيان داشت: تحقيقات در رابطه با اين پرونده همچنان  پليس آ
گاهی رفت و گفت:  ادامه داشت تا اينکه مادر فقدانی بار ديگر به اداره چهارم پليس آ
»ساعتی پيش از يک شماره ناشناس فيلمی برايم ارسال شد که در آن نشان می داد 
چند مرد غريبه با چوب پسرم را به شدت کتک می زنند و آنها به ازای آزادی فرزندم 
هزار دلار درخواست کردند.« وی افزود: با توجه به حساسيت موضوع، اقدامات 
اطلاعاتی کليد زده شد و تيم جنايی در اين شاخه از تحقيقات دريافتند که احتمالاً 
ک  پسر جوان قربانی شرکت های جعلی کاريابی شده و در دام آدم ربايان خطرنا
گاهان در گام بعدی، مخفيگاه متهمان  افتاده است. سردار گودرزی متذکر شد: کارآ
را در غرب استان تهران شناسايی کردند و پس از هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی راهی آنجا شدند که متهمان در يک عمليات منسجم دستگير شدند و پسر 
گمشده نيز پيدا شد. وی افزود: متهمان در تحقيقات اوليه ادعا کردند که مرتکب 
ح قرار داده اند  آدم ربايی نشده اند و با همکاری پسر گمشده، او را مورد ضرب وجر
تا از خانواده اش پول بگيرند. اين مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: پسر گمشده نيز 
هنگامی که متوجه شد همدستانش ماجرای آدم ربايی ساختگی را لو داده اند، ماجرا 
را اين طور توضيح داد: »در يک شرکت هرمی مشغول به کار شدم اما پولی نداشتم تا 
پيشرفت کنم، برای همين موضوع را به دوستانم گفتم که من را هدف ضرب وجرح 
قرار دهند و فيلم آن را تحت عنوان آدم ربايی برای خانواده ام ارسال کنند تا مادرم 
به ازای آزادی ام از چنگال آدم ربايان پول را واريز کند.« بر اساس گزارش سايت پليس، 
گاهی تهران بزرگ، وی افزود: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع  رئيس پليس آ
گاهی  قضائی، متهمان جهت روشن شدن زوايای پنهان پرونده در اختيار پليس آ

تهران قرار گرفتند و تحقيقات همچنان ادامه دارد.


